
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Językoznawstwa
Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 39/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2020 roku

w sprawie uchylenia Uchwały nr 37/2020 Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa z dnia 
19 listopada 2020 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład 
komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia 
funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie 
Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego Załącznik nr 5 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j w związku z § 80 ust. 8załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.Joraz na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zmJRada Naukowa Instytutu Językoznawstwa uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa uchyla Uchwałę nr 37/2020 Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia2021 r

Uchwała wchodzi w życiez dniem podjęcia. §2.



UZASADNIENIERada Naukowa Instytutu Językoznawstwa uchyla podjętą na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2020 r. uchwałę nr 37/2020 w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r. w związku z tym, że została podjęta w sposób wadliwy, z naruszeniem przepisów określonych w par. 3 ust 3 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz w par. 4 ust. 1 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych. Naruszenie powyższych przepisów spowodowało bezprawne ograniczenie prawa członkom Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Członkowie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa nie otrzymali stosownych materiałów i z tego powodu uchwała nie powinna się ostać w porządku prawnym.

PODPIS i PIECZĘĆ 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA


